
*KUMSX0308082*
OBJEDNÁVKA č. 0678/2024/ZDR/O

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 29201799 DIČ:

Moravskoslezský kraj SPINWARE s.r.o.

28. října 2771/117 Purkyňova 2855/97a

70200 Ostrava 61200 Brno

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor:

Objednáváme u Vás:

Zpracování technického řešení Afinitní domény MSK

Datum požadovaného splnění: 31. 1. 2025

Přílohy: Poptávka na zpracování technického řešení Afinitní domény MSK

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle § 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce
daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.
Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní
úhradou DPH, tj. po datu splatnosti této daně.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 559 020,00 Kč

Datum:

Upřednostňujeme zasílání faktur elektronicky.

e-mail pro zasílání faktury: posta@msk.cz

Název datové schránky: moravskoslezsky kraj

Identifikátor datové schránky: 8x6bxsd

Číslo výdajového účtu : 27-1650676349/0800 Kotyza Tomáš Ing. MBA, ředitel krajského úřadu



Toto plnění bude financováno z Evropské unie, Evropského fondu pro regionální rozvoj, prostřednictvím Integrovaného operačního programu

Klasifikace informac

Potávka na zpracování technického řešení
Afinitní domény MSK

Předmět plnění

1) Architektonické výstupy spojené s projektem

▪ Pro modelování a grafické vyjádření architektury musí být využit architektonický rámec
TOGAF 9.1 s využitím modelovacího jazyka „Archimate Model Exchange File Format“. KÚ
MSK využívá pro modelování v jazyce Archimate bezplatný nástroj Archi. Pro účely
zapracování technického řešení projektu bude předán aktuální model architektury MSK,
kde do stávajícího modelu v rozsahu vedené architektury bude zapracováno technické
řešení tohoto projektu.

2) Technické řešení projektu Afinitní domény MSK (dále také „AfDMSK“)

Technické řešení projektu bude obsahovat:

▪ Základní popis významu vazeb na prostředí, nařízení a zavedené standardy pro výměnu
zdravotnické dokumentace;

▪ Popis prerekvizit a východisek v návaznosti na centrální služby elektronického
zdravotnictví;

▪ Podrobný popis výchozího stavu v rámci MSK (Transmise, Mise, Portál pacienta, Centrální
archiv ZD, IB MSK, KDÚ PACS);

▪ Popis jednotlivých částí řešení projektu AfD MSK:
o popis architektury (ESB a její jednotlivé části (vnitřní služby, registr služeb, část

transformace dat v rámci konektoru);
o popis požadavků na řešení jednotlivých částí projektu (autorizace a autentizace,

zdravotní portál MSK, registr dokumentů, repositáře dokumentů, DICOM dokument
repository, důvěryhodný archiv, centrální DICOM prohlížeč);

▪ Detailní specifikace technických parametrů;
▪ Požadavky na záruční podmínky a maintenance, (základní parametry servisních podmínek);
▪ Požadavky na školení obsluhy, bude-li takové školení nezbytné;
▪ Základní finanční kalkulace zvolených technických řešení

Rozsah Technického řešení projektu a Architektonických výstupů bude min. 30 stran. Technické
řešeníprojektubude odevzdáno v elektronické podobě (formát docx, rtf).

3) Kompletní technická specifikace veřejné zakázky pro potřeby zadávacího řízení (dále

jen „technická specifikace“) a to:

a. pro centrální část projektu

b. pro navazující lokální části projektu (případná úroveň transformace dat

provozovaná lokálně v jednotlivých nemocnicích)

4) Případné zohlednění o aktuálně publikované standardy elektronické výměny v rámci

národní afinitní domény

Technická specifikace musí vycházet z příslušných kapitol obsahu pro Studii proveditelnosti

projektu (OSNOVA STUDIE PROVEDITELNOSTI, 78. VÝZVA IROP - eHEALTH - SC 1.1 (MRR),

79. VÝZVA IROP - eHEALTH - SC 1.1 (PR), 80. VÝZVA IROP - eHEALTH - SC 1.1 (ČR).



Toto plnění bude financováno z Evropské unie, Evropského fondu pro regionální rozvoj, prostřednictvím Integrovaného operačního programu

Klasifikace informací:

Technické řešení projektu bude využito pro zpracování Studie proveditelnosti. Technická

specifikace musí být zpracována v takové míře a kvalitě, aby ji mohl zadavatel užít zcela jako

součást zadání zadávacího řízení v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách,

ve znění pozdějších předpisů pro otevřené nadlimitní řízení. Technická specifikace musí být

definována tak, aby umožňovala otevřenou soutěž a nebyla žádným způsobem diskriminační.

Technickáspecifikacebude odevzdána v elektronické podobě (formát docx, rtf).

Objednatel si může kdykoli v termínu plnění vyžádat dílo nebo část objednaného díla k posouzení a má

právo se k němu vyjadřovat a vznášet připomínky, které je povinen dodavatel zapracovat.

Povinnosti dodavatele ve vztahu k předmětnému plnění

Dodavatel se akceptací objednávky zavazuje k následujícím povinnostem:

Dodavatel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné

správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při

výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů.

Dodavatel je povinen archivovat originální vyhotovení smlouvy/objednávky včetně jejích dodatků,

originály účetních dokladů a dalších dokladů vztahujících se k realizaci předmětu této smlouvy po dobu

10 let od zániku této smlouvy. Po tuto dobu je dodavatel povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu

kontroly projektů provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním této smlouvy.

Dodavatel je povinen všechny písemné zprávy, písemné výstupy a prezentace opatřit vizuální identitou

projektů dle Pravidel pro provádění informačních a propagačních opatření. Dodavatel prohlašuje,

že ke dni nabytí účinnosti této smlouvy/akceptace objednávky je s těmito pravidly seznámen. V případě,

že v průběhu plnění této smlouvy dojde ke změně těchto pravidel, bude zadavatel/objednatel o této

skutečnosti zhotovitele informovat.



Toto plnění bude financováno z Evropské unie, Evropského fondu pro regionální rozvoj, prostřednictvím Integrovaného operačního programu

Klasifikace informací:

Základní milníky plnění

Plnění bude v čase strukturováno takto s tímto dílčím plněním:

a) základní grafické vyjádření architektury v rámci provozního prostředí žadatele včetně vazeb na

další informační systémy uvnitř i vně (centrální a lokální část) s využitím architektonického

rámce TOGAF 9.1 s využitím modelovacího jazyka s popisem naplnění jednotlivých požadavků

architekturou výzev (EHR standardy, Identifikátory, NZIS, NIA, NCPeH) - do 1 měsíce od

obdržení objednávky, viz část plnění 1

b) zpracování plnění Technického řešení a specifikace - do 3 měsíců od obdržení objednávky,

viz části plnění 2-3

c) případné zohlednění o aktuálně publikované standardy elektronické výměny v rámci národní

afinitní domény v rozsahu 5 MD - do 6 měsíců od obdržení objednávky, viz část plnění 4

Fakturační milníky dílčího plnění budou následující:

1. fakturační milník - po akceptaci části a) a b)

2. fakturační milník - po akceptaci části c)


